
Совет  
сельского поселения  

«Нерица» 
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 
П О М Ш У Ö М 

 
 

«Неридз » 
сикт овмöдчöминса 

Сöвет 
 

 
                     

    от 07 мая  2020 года  № 4-26/115  
              с.Нерица Усть Цилемский р-н Республики Коми 

  
  

О внесении изменения в решение 
Совета сельского поселения 
«Нерица» от 15 ноября 2019 года № 
4-22/94 «О разграничении 
полномочий по решению вопросов 
местного значения в 2020 году» 

 

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября  2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»  

 
Совет сельского поселения «Нерица» решил: 

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Нерица» от 15 
ноября 2019 года № 4-22/94 «О разграничении полномочий по решению 
вопросов местного значения в 2020 году» следующее изменение: 

1.1. Подпункт е) пункта 2 решения изложить в следующей редакции: 
«е) по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения 

на территории сельского поселения, за исключением полномочий по 
созданию специализированной службы по вопросам похоронного дела, 
определения порядка деятельности специализированной службы; 
определения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 
перечню услуг по погребению; установлению требований к качеству 
предоставляемых услуг по погребению.».  

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования. 
 
 
 
 

Глава сельского поселения «Нерица»                                    С.К. Бабиков     
 
 
 
 



 
 


